
Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

1 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 810 000,00 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků   000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 320 000,00 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti                 000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 80 000,00 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 818 000,00 Daň z příjmů právnických osob                               000

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob za obce (OBEC STAŇKOVIC 67 830,00 Daň z příjmu vlastní / za Obec Staňkovice (2017)            000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 500 000,00 DPH                                                         000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (C 4 618,00 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (CÚ000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 89 500,00 Poplatky za svoz a sběr odpadů TKO od občanů                000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 4 100,00 Poplatky ze psů od občanů                                   000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 1 000,00 Správní poplatky (přihlášení TP, CzechPOIN,atp.)            000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her (odvoz z loterií atp.) SFÚ Praha7 16 000,00 Odvody z loterií a her mimo VHP                             000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 720 000,00 Daň z nemovitostí                                           000

0000980080000 41110000 Neinvest.přij.transf.z všeob.pokl.správy stát.rozp. VOLBA P. 21 324,00 Dotace (KRAJ / MV) volba PREZIDENTA                         000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 60 900,00 Dotace ze SR ČR (Středočeský kraj) na provoz                000

Org: 0000 4 513 272,00 **
4 513 272,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků - pachtovné ZAS Úžice aj. 163 554,00 Pachtovné od ZAS Úžice a.s.                                 000

Org: 0000 163 554,00 **
163 554,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 23242212 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady FCC HP dar uržba 10 000,00 Dar dle dodatku smlouvy na údržbu komunikace Nová Ves / 000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002212 SilniceCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

2 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21123319 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 120 000,00 Příjmy z prodeje vstupenek (kutura) proti jejich nákupu (výd000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 23213399 Přijaté neinvestiční dary 900,00 Neinvestiční dary při pořádání spol. akcí (kultura)         000

Org: 0000 900,00 **
900,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

0000000000000 21323633 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí (RWE) 1,00000

Org: 0000 1,00 **
1,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespec.např.VĚCNÁ BŘEMEN 1 000,00 Příjem / věcná břemena                                      000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 5 000,00 Příjem z prodeje pozemků (hranice parcel: obec/občan)       000

Org: 0000 6 000,00 **
6 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 23243723 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady EKO-KOM tříděný 50 000,00 EKO-KOM příjem za vytříděný odpad                           000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

3 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 21115512 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 SDH Smilovice - náhrady za teplo a světlo (elektřina)       000

0000000000000 21325512 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí hasič 1 200,00 SDH Smilovice - nájemné za spol. prostory Smilovice č.p.13  000

Org: 0000 6 200,00 **
6 200,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21326171 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 3 000,00 Příjmy z pronájmu                                           000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 58 000,00 Úroky / příjem (ARTESA, KB)                                 000

0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a dividend (např. ZAS Úžice aj.) 86,00 Dividenda ZAS Úžice a.s.                                    000

Org: 0000 58 086,00 **
58 086,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

4 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

4 931 013,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 431 048,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  412 741,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  5 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  82 224,00



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

5 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

2212 Silnice

0000000000000 50212212 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 Údržba komunikací, veřejnjých prostranství (DOPP) - prohrno000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb (údržba, prohrnování sněhu aj.) 32 000,00 Údržba komunikací, veř.prostranství - služby firem          000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování (obecní komunikace, cesty aj.) 30 000,00 Opravy a udržování (semafor / radar Staňkovice aj.)         000

Org: 0000 67 000,00 **
67 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2292 Dopravní obslužnost zajišťovaná vlaky

0000000000000 53292292 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 42 750,00 MIKROREGION - příspěvek na dopravu                          000

Org: 0000 42 750,00 **
42 750,002292 Dopravní obslužnost zajišťovaná vlakyCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Opravy a udržování - čištění kanlizace, příkopů, aj. 10 000,00 Opravy a udržování - čištění kanalizace, příkopů aj.        000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

2341 Vodní díla v zemědělské krajině

0000000000000 51712341 10 000,00 Opravy a udrřování - čištění rybníka, odbahnění - místní čás000

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,002341 Vodní díla v zemědělské krajiněCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 52293111 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. Org.(ŠKOLK 120 000,00 Dary (neinvestiční, dle uzavřených smluv) mateřským školám000

Org: 0000 120 000,00 **



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

6 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

120 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50113314 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 3 696,00 Knihovna / platy                                            000

0000000000000 50313314 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 064,00 Knihovna / socilní pojištění zaměstnavatel                  000

0000000000000 50323314 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 333,00 Knihovna  / zdravotní pojištění zaměstnavatel               000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený (KNIHOVNA, tonery, kp aj 16 000,00 Knihovna / kancelářské potřeby a materiál                   000

Org: 0000 21 093,00 **
21 093,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 7 000,00 Kronika / odměna (DOPP)                                     000

0000000000000 51383319 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje: vstupenky aj.) 120 000,00 Kultura: Výdej / nákup vstupenek proti jejich prodeji (příje000

Org: 0000 127 000,00 **
127 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3322 Zachování a obnova kulturních památek

0000000000000 50213322 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 Památky: DOPP práce při pokládání věnců a údržbě památek000

0000000000000 51393322 Nákup materiálu jinde nezařazený KULTUR.PAMÁTKY, věn 7 000,00 Památky: materiál / věnce k pomníku padlých aj.             000

Org: 0000 9 000,00 **
9 000,003322 Zachování a obnova kulturních památekCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 Kultura: DOPP práce při pořádání spol.akcí, úklid, gratulace000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 16 000,00 Kultura: služby firem (např. focení pro děti, vítání občánků000

0000000000000 51943399 Věcné dary 20 000,00 Kultura: věcné dary dětem (vítání obč., mikulášská aj.) a vě000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 3 500,00 Kultura: poskytnuté finanční dary dětem při vítání občánků  000



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

7 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

Org: 0000 41 500,00 **
41 500,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 100 000,00 Veřejné osvětlení: Elektrická energie / spotřeba            000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 40 000,00 Veřejné osvětlení: opravy a udržování                       000

Org: 0000 140 000,00 **
140 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb (koupě/prodej pozemků,geometrický 14 000,00 Komunální služby: práce geodeta, hranice pozemků atp.       000

0000000000000 53293639 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům úz.úrovněMIKRO 2 850,00 Komunální služby: MIKROREGION: roční příspěvek na provo000

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 240,00 Komunální služby: ověřování podpisů, správní popltky ORP (000

Org: 0000 18 090,00 **
18 090,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb - SVOZ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 8 000,00 Výdaje za svoz nebezpečného odpadu                          000

Org: 0000 8 000,00 **
8 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 300 000,00 Výdaje za svoz komunálního odpadu (TKO)                     000

Org: 0000 300 000,00 **
300 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

8 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Sběr a svoz ost.odpadů (sklo, papír, plast, textil) 86 000,00 Výdaje za svoz tříděného odpadu                             000

Org: 0000 86 000,00 **
86 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 Údržba veřejné zeleně a prostranství / DOPP čištění, úklid, 000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 Údržba veřejné zeleně a prostranství / materiál (hnojiva, po000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva (údržba zeleně) 10 000,00 Údržba veřejné zeleně a prostranství / nákup pohonných hmo000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 90 000,00 Údržba veřejné zeleně a prostranství / služby firem         000

Org: 0000 143 000,00 **
143 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

0000000000000 52224379 Neinvestiční transfery spolkům (O.S.Člověk zpět čl., aj.) 5 000,00 Dary dobročinným spolkům (dle jednotlivě schválených žádo000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevenceCelkem  Par:

5212 Ochrana obyvatelstva

0000000000000 59015212 Nespecifikované rezervy 1 000,00 Rezerva na krizové řízení dle §25, zák.240/2000 Sb. - živeln000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,005212 Ochrana obyvatelstvaCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek SDH - hasiči 45 000,00 hasičská zbrojnice Staňkovice DHDM -  (obnova vybavení, vý000

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařazený hasiči SHD Smilovice a.j. 5 000,00 hasičská zbrojnice Staňkovice / nákup materiálu             000



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

9 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51715512 20 000,00 hasičská zbrojnice Staňkovice / opravy a udržování (výmalba 000

0000000000000 53215512 Neinvestiční transfery obcím napřMěst.Rataje transfer HASI 20 000,00 Hasiči Rataje nad Sázavou - roční příspěvek dle smlouvy     000

Org: 0000 90 000,00 **
90 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 670 116,00 Zastupitelé: odměny                                         000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60 761,00 Zastupitelé: zdravotní pojištění zaměstnavatel              000

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraniční) - ZASTUPITELÉ 6 000,00 Zastupitelé: cestovné tuzemské                              000

Org: 0000 736 877,00 **
736 877,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6118 Volba prezidenta republiky

0000980080000 50196118 Ostatní platy VOLBA PREZIDENTA 2 126,00 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ refundace                         000

0000980080000 50216118 Ostatní osobní výdaje 8 259,50 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ osobní výdeje okr.vol.komise, 000

0000980080000 50316118 Základní běžný účet územ.samospr.celků 649,75 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ pojištění na soc. Zaměstnavat000

0000980080000 50396118 Ostatní pov. pojistné placené zaměstnavatel. VOLBA PREZI 723,00 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ ostatní platy za provedenou pr000

0000980080000 51396118 Nákup materiálu jinde nezařazený (VOLBA PREZIDENT) 502,00 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ materiálové výdeje                000

0000980080000 51616118 Poštovní služby VOLBA PREZIDENTA 122,00 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ poštovné                          000

0000980080000 51736118 Cestovné (tuzemské i zahraniční, pokladna) VOLBA PREZI 132,00 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ cestovné                          000

0000980080000 51756118 Pohoštění (VOLBA PREZIDENTA) 1 248,00 VOLBA PREZIDENTA: výdaje/ pohoštění                         000

Org: 0000 13 762,25 **
13 762,256118 Volba prezidenta republikyCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.míste 508 392,00 Zaměstnanci v prac.poměru: platy                            000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 Zaměstnanci dle DOPP: kancelářská / administrativní práce   000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 125 000,00 Zaměstnanci v prac.poměru: soc.pojištění zaměstnavatel      000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 Zaměstnanci v prac.poměru: zdravotní poj.zaměstnavatel      000



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

10 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 300,00 Zaměstnanci v prac.poměru: povinné úrazové pojištění        000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 26 000,00 Učební pomůcky, knihy, publikace, časopisy atp.             000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 Nákup drobného hmotného dlouhodobého majetku                000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 58 000,00 Kancelářské potřeby, materiál                               000

0000000000000 51536171 Plyn 110 000,00 Obecní budovy / spotřeba plynu (Staňkovice 30, Smilovice 13000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 70 000,00 Obecní budovy / spotřeba elektrické energie                 000

0000000000000 51616171 Poštovní služby, poštovné 1 500,00 Služby pošt                                                 000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací (Skylink, aj.) 1 680,00 Telefonní a televizní poplatky                              000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 Zaměstnanci v pracovním poměru / školení                    000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 60 000,00 Servisní služby k programům / Zprac.dat a služby souvis.s in000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 27 310,00 Služby firem (revize, rozhlas.poplatek aj.)                 000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 60 000,00 Opravy a udržování (EZS elektronické zabezpečení budovy)  000

0000000000000 51726171 Programové vybavení 33 000,00 Nákup programového vybavení                                 000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 381,00 Zaměstnanci v pracovním poměru / cestovné                   000

0000000000000 51756171 Pohoštění 5 000,00 Obecní úřad Staňkovcie / pohoštění                          000

0000000000000 51926171 Poskytnuté náhrady 1 000,00 Poskytnuté háhrady / vratky přeplatků na polatcích (TKO atp.000

0000000000000 52296171 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob.o.(přísp.SMO 2 713,00 Svaz měs a obcí ČR - členský příspěvek za rok 2018          000

0000000000000 53216171 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 MěÚ Uhl. Janovice: smluvní poplatek za řešení přestupků v r000

0000000000000 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr.(novin 7 500,00 MIKROREGION - noviny                                        000

0000000000000 54246171 Náhrady mezd v době nemoci (DPN) "neschopenka" 11 000,00 Zaměstnanci v pracovním poměru / náhrady - neschopenky   000

Org: 0000 1 215 776,00 **
1 215 776,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 4 600,00 Bankovní výlohy / služby banvních ústavů (KB, ČNB)          000

Org: 0000 4 600,00 **
4 600,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů - pojištění OBCE (majetek, zastup. 33 180,00 Pojištění majetku a zastupitelů (ČP, D.A.S.)                000



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

11 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

Org: 0000 33 180,00 **
33 180,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu DAŇ Z PŘÍJMU O 67 830,00 Daň z příjmu vlastní / za Obec Staňkovice (2017)            000

Org: 0000 67 830,00 **
67 830,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

12 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

3 311 458,25V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 3 311 458,25

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE   0,00



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.156 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

23.11.2017

13 / 13
Návrh rozpočtu roku 2018

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 81150000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 619 554,75000

Org: 0000 -1 619 554,75 **
-1 619 554,750000Celkem  Par:

-1 619 554,75FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

4 931 013,00

3 311 458,25

1 619 554,75

-1 619 554,75

  0,00

Rozpočet schválil:


